

L. Vestergaard Holding ApS
Danmarksgade 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 48 47 07

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2025

Lars Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Vestergaard Holding ApS Danmarksgade 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 48 47 07
	Stiftet: 3. juni 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Holstebro Arkitektkontor ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.311	-7.379
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.384.947	524.797
Andre finansielle indtægter	56.599	456.485
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-534.236</u>	<u>-81</u>
Resultat før skat	900.999	973.822
2 Skat af årets resultat	<u>106.810</u>	<u>-98.802</u>
Årets resultat	<u>1.007.809</u>	<u>875.020</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.947	224.797
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	589.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-244.638</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.007.809</u>	<u>875.020</u>

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.113.105	4.128.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.113.105	4.128.158
Anlægsaktiver i alt	5.113.105	4.128.158
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.117
Tilgodehavende selskabsskat	246.372	0
Andre tilgodehavender	1.973	81
Tilgodehavender i alt	248.345	40.198
Andre værdipapirer og kapitalandele	809.130	1.320.383
Værdipapirer i alt	809.130	1.320.383
Likvide beholdninger	241.654	19.465
Omsætningsaktiver i alt	1.299.129	1.380.046
Aktiver i alt	6.412.234	5.508.204

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.405.404	2.420.457
Overført resultat	2.608.338	2.852.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>6.206.242</u>	<u>5.459.433</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.492	0
Selskabsskat	0	40.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.992</u>	<u>48.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.992</u>	<u>48.771</u>
Passiver i alt	<u>6.412.234</u>	<u>5.508.204</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.195.660	2.263.753	1.900.000	6.484.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>224.797</u>	<u>589.223</u>	<u>61.000</u>	<u>875.020</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.420.457	2.852.976	61.000	5.459.433
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	984.947	-244.638	67.500	807.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.405.404</u>	<u>2.608.338</u>	<u>67.500</u>	<u>6.206.242</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-106.810</u>	<u>98.802</u>
	<u>-106.810</u>	<u>98.802</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>1.707.701</u>	<u>1.707.701</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.707.701</u>	<u>1.707.701</u>
Opskrivninger 1. juli	2.420.457	2.195.660
Årets resultat	1.384.947	524.797
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>3.405.404</u>	<u>2.420.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.113.105</u>	<u>4.128.158</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holstebro Arkitektkontor ApS	Holstebro	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>809.130</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-511.253</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 347 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.